
Elektronický archiv Mladé Fronty DNES spravovaný společností NEWTON Information Technology, s. r. o. 
http://mfdnes.newtonit.cz 

Datum: 16.09.2006 
Autor: (peš) 
Zdroj: Mladá fronta DNES 
Strana: 01 

Výstavba nové ranveje může vyhnat lidi z Nebušic 

Praha - Zklamání i vztek je znát u obyvatel Nebušic - obce, která bude nejvíce postižená výstavbou nové přistávací a vzletové 
dráhy na ruzyňském letišti. 
Záměr na její stavbu ve čtvrtek opakovaně podpořili pražští zastupitelé, přestože jejich stejné rozhodnutí z loňského roku zrušil 
Nejvyšší správní soud. 
„Domnívali jsme se, že zastupitelé respektují rozhodnutí soudu, ale je vidět, že si svůj názor hodlají prosadit silou,“ zlobí se 
obyvatel Nebušic Petr Hlávka, který se chce spolu se sousedy znovu obrátit na soud. 
Pokud by se nová dráha postavila, odborníci tvrdí, že by kvůli hluku přistávajících letadel klesly ceny nemovitostí. 
„Lidé, kteří si pořídili bydlení v klidu, by patrně své domy opustili,“ míní ekonom David Marek z Patria Online. 
 
Viz Život... strana B2 
 
Regionální mutace| Mladá fronta DNES - Praha  

NEWTON Information Technology, s. r. o. Copyright (c) 2003 
Zdrojem zpráv je MFDNES, MAFRA, a.s. Copyright (c) 2003 

Page 1 of 1Plné znění článku - Výstavba nové ranveje může vyhnat lidi z Nebušic


